
ZARZĄDZENIE NR 286/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie tablic informacyjnych

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza co następuje:

§1.

1. Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Szczecińskiego używają zewnętrznych tablic 
informacyjnych w dwóch matowych kolorach pól tarczy z białą ramką:
1) kolor czerwony (symbol RAL 2030) dla tablic z napisem „Uniwersytet Szczeciński” 

i tablic_zawierających nazwy instytutów i wydziałów Uniwersytetu Szczecińskiego;
2) kolor granatowy (symbol RAL 5002) dla tablic zawierających nazwy wspomagających 

jednostek organizacyjnych i innych jednostek Uniwersytetu Szczecińskiego.
2. Treść tablic informacyjnych odpowiada nazwom przyjętym w Statucie Uniwersytetu 

Szczecińskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego i Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Szczecińskiego nadanym 
zarządzeniem nr 60/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 marca 2021 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Szczecińskiego.

3. Wzory tablic określają załączniki do Zarządzenia, odpowiednio dla:
1) Uniwersytetu Szczecińskiego - załącznik nr 1;
2) wydziałów - załącznik nr 2;
3) instytutów - załącznik nr 3
4) wspomagających jednostek organizacyjnych i innych jednostek Uniwersytetu 

Szczecińskiego - załącznik nr 4.

§2.

1. Stosunek szerokości tablicy do jej długości wynosi 1:3.
2. Wymiary tablic informacyjnych ustala się proporcjonalnie do długości napisu wykonanego 

zgodnie z regułami określonymi w § 3.

§3-

1. Wysokość liter napisu dla wszystkich tablic informacyjnych wynosi niezmiennie 5 cm.



2. Litery napisu muszą być wykonane czcionką Trebuchet MS, zgodnie z postanowieniami 
Księgi Identyfikacji Wizualnej Uniwersytetu Szczecińskiego.

3. Na jednej tablicy informacyjnej umieszcza się nazwę jednej jednostki.
4. Nie dopuszcza się używania nazw skróconych lub zmniejszenia wielkości liter 

na tablicach informacyjnych.
§4.

Wnioski o wykonanie tablic informacyjnych zgłasza kierownik właściwego obiektu do Działu 
Obsługi Gospodarczej Uniwersytetu Szczecińskiego w celu rejestracji wniosku i jego realizacji. 
Realizacja wniosku jest przeprowadzana z udziałem Działu Zaopatrzenia i Transportu 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§5.

Tablice informacyjne obcojęzyczne odpowiadają tym samym kryteriom i zasadom. Treść tablic 
obcojęzycznych podlega zatwierdzeniu przez prorektora właściwego do spraw współpracy 
międzynarodowej.

§6.

Tablice informacyjne i tablice z godłem muszą spełniać warunki określone 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci 
urzędowych (Dz.U. z 1955 r. Nr 47, poz. 316 ze zm.).

§7.

Przy określaniu warunków zamówienia na wykonanie tablic informacyjnych wymagany jest 
minimum 5-letni okres gwarancji.

§8.

Traci moc zarządzenie nr 188/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 grudnia 
2020 r. w sprawie tablic informacyjnych.

§9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pnf.drhab. Waldem-rP/ezyński


